2017年 5月 27日

関 係 者 各 位

駿河台大学 法学部長

北 原  仁（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

今般下記の要領にて本学法学部法律学科の専任教員の公募を行うことになりました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、関係部門（各位）への周知方及び適任者のご推薦

方について、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

1.  採用職名 ：講師又は准教授（講師は 5 年の任期付。ただし任期中に准教授（任期なし）への昇任審

                   査を申請することができる。）

2.  担当科目 ：民法（財産法）関係科目（「外国法」「消費者法」等の科目を担当できることが望まし

          い）、演習など

3.  所属学部 ：法学部

4.  採用予定人員 ：1名

5.  資    格 ：大学院博士課程（博士後期課程）を修了した者及び所定の単位を修得した者（見込の者

          を含む。）又はこれに準ずる者。

6.  採用予定日 ：2018年 4月 1日

7.  提出書類 ：(1)履歴書（写真貼付のこと。本学所定の様式を使用。）1部

(2)研究業績一覧表（本学所定の様式を使用。）1部

(3)主要業績 3点各 1部（現物又はコピー。）

(4)法学部における教育についての考え方を記載した書面（1,600字程度）

(5) 照会が可能な方２名とその連絡先（応募者の教育研究業績や人物を熟知しており照

会が可能な方。）

(6) 健康診断証明書 1部（本学所定の様式を使用。面接時に 1部提出いただきます。発

行 3 ヶ月以内のもの。）なお、(1)(2)(6）の様式は、駿河台大学ホームページの教

員募集（http://www.surugadai.ac.jp/saiyo.html）よりダウンロードできます。

8.  応募期限 ：2017年 7月 20日（木）（必着）

9.  選考方法 ：第 1次 書類選考

 第 2次 面接（模擬授業を行っていただきます。）

          ※この後、役員面接を予定しております。

10. 提出先 ：〒357-8555 埼玉県飯能市阿須 698

駿河台大学 教務課 法学部担当 宛

朱書きで、「教員公募書類（民法）在中」と明記し、郵送の場合は、書留にすること。

応募書類は返却しません。（提出書類は、本学で厳重に管理・保管し、審査終了後は

本学で作成した資料・コピー等を含めて所定の方法で破棄します。）。

11. 問い合わせ先：〒357-8555 埼玉県飯能市阿須 698

駿河台大学 教務課 法学部担当 宛

TEL：０４２－９７２－１１１０  FAX：０４２－９７２－１１７９

E-mail kyoumu@surugadai.ac.jp                以上

mailto:kyoumu@surugadai.ac.jp